【出席者1名用】
令和　　年　　月　　日
有道会会長　　　　　　　様

第38回有道会大会　出席届

申請団体 　 　　　    　　 　　　（有道会・祖門会）
申 請 人 　　　　    　　　　　　　　印

下記1名が出席いたします。
氏　名 　　　　　　　　　　　　　　役　職
寺院名 　　　　　　  　　　　　　　T E L
住  所
最寄駅　　　　　　　　　　　　　線　　　　　 　　　　　　　　　駅
※旅費計算に使用するため必ずご記入ください。
　　　　　11月26日 宿泊　　要　・　不要
部屋タイプ (禁煙・喫煙)
	              ※駐車場の利用  　 要 ・不要

下記FaxまたはE-Mailへ11月4日（月）までにご提出ください。
有道会事務局
E-Mail：yudokai.jimukyoku@gmail.com　 Fax：03-3454-5477